(b) 寧蒗主要業務為，其中包括，林木種植，建材及工藝品銷售。

(c) 漾濞主要業務為，其中包括，森林經營和管理。

誠如賣方告知，目標集團擁有及╱或持有森林使用權面積合計約 204,823畝，目
標公司已取得其中約43,581畝之林權證。其餘約161,242畝面積的林權證將於交
割日前完成以作為先決條件之一。

– 6 –

於本公告日期，誠如賣方所告知，目標集團並不持有或擁有除林地以外之任何
投資，土地及房產。

目標集團之財務資料

誠如賣方告知，目標集團由截至二零一三年十二月三十一日、二零一四年十二
月三十一日止兩個年度及由二零一五年一月一日至二零一五年五月三十一日
止期間之未經審核合計財務資料分別概述如下（僅供表述）：

截至
二零一三年

十二月
三十一日
止年度

截至
二零一四年

十二月
三十一日
止年度

由二零一五年
一月一日至
二零一五年

五月三十一日
（人民幣） （人民幣） （人民幣）

（未經審計） （未經審計） （未經審計）

除稅前虧損 1,749 3,222 5,988

除稅後虧損 1,749 3,222 5,988

淨資產 1,127,222 1,124,000 1,118,012

上市申請

本公司將向聯交所之上市委員會申請批准代價股份上市和買賣。代價股份之
配發將與已發行股份相同。

特別授權

代價股份包括 71,428,571股新股份，將根據特別股東大會配發代價股份之股東
特別授權。

收購事項之因由及裨益

本公司之主要業務活動為投資控股。本集團主要從事之業務為：(i)銷售及製造
高質彩色包裝產品、瓦通盒、圖書、小冊子及各項紙製品；(ii)提供融資；(iii)證
券投資；(iv)物業投資；及 (v)融資租賃。

本公司認為該收購項目將為本集團提供良機，可通過對該林地之收購可使集
團資產持續增長，因就本公司所深知，林地價值能夠持續快速增長。

– 7 –

考慮到上文所述者，董事相信訂立買賣協議將為本集團提供良機，可產生穩定
的長期投資收入，從而為股東帶來更高的潛在回報。

董事亦深信訂立買賣協議將不會改變本集團印刷及製造方面的主要業務性質，
但會擴闊本集團的業務組合。有鑑於此，董事認為買賣協議之條款乃按一般商
業條款訂立，誠屬公平合理，且訂立買賣協議符合本公司及股東之整體利益。

本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司有 3,198,348,000股已發行股份。本公司於 (i)本公告日期；
及 (ii)緊隨收購及完成發行代價股份後（假設所有可轉換債券未轉換成股份及股
份認購權未獲行使）之股權如下：

(i)於本公告日期

(ii)緊隨收購事項完成及
代價股份的發行（假設

所有公司發出之
可轉換債券未轉換

成股份及股份
認購權未被行使）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東
華君國際有限公司（附註） 1,669,061,000 52.18% 1,669,061,000 51.05%

公眾股東： 1,529,287,000 47.82% 1,529,287,000 46.77%

賣方： 71,428,571 2.18%

總計： 3,198,348,000 100.00% 3,269,776,571 100.00%

附註： 1,669,061,000股股份由華君國際有限公司實益擁有，而華君國際有限公司由董事會主
席兼執行董事孟先生全資擁有。孟先生為華君國際有限公司之唯一董事。

– 8 –

上市規則之涵義

由於就收購事項計算得出的一項或多項適用百分比率（定義見上市規則第14.07

條）超過5%，但低於25%，故根據上市規則第14章，收購事項構成本公司之須予
披露交易，須遵守上市規則項下的申報及公告規定。

本公司將於股東特別大會尋求批准，其中包括，發行代價股份之股東特別授
權。就董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，概無股東須於股東特
別大會上就通過特別授權以配發及發行代價股份之決議案放棄投票。

一般事項

本公司將召開及舉行股東特別大會，以供股東考慮及酌情通過批准根據特別
授權發行代價股份之決議案。

載有（其中包括）(i)買賣協議及其項下擬進行交易之進一步詳情；(ii)特別授權之
詳情；及 (iii)股東特別大會通告連同代表委任表格之通函，將根據主板上市規
則之規定於實際可行情況下儘快寄發予股東，預期通函將於二零一五年七月
三十日或之前寄發。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，以下詞彙具有下列所賦予之涵義

「收購事項」 根據買賣協議之條款及條件關於收購目標公司之
股權的事項；

「董事會」 董事會；

「營業日」 中國持牌銀行於一般營業時間開放以進行一般銀
行業務之日子（不包括星期六或星期日上午九時正